Confservizi

il sindacato d'impresa per i servizi pubblici
PIEMONTE - VALLE D'AOSTA

B conTO ECONOMICO

PROVENTI

contributi associativi

attivita di servizi e progetti fonservizi
proventi finanziari

proventi diversi

ONERI

spese generali

spese amministrative

prestazioni professionali

attivita istituzionale

attivita di servizi e progetti fonservizi
organi istituzionali

costi del personale e direttore
ammortamenti

oneri finanziari

oneri diversi di gestione

IMPOSTE E TASSE DELL'ESERCIZIO

AVANZO (DISAVANZO) DELL'ESERCIZIO
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Consuntivo 2016

403.442,97
286.239,00
106.056,00

4.463,78
6.684,19

392.474,81
16.809,42
17.371,30
16.823,90
29.340,54
86.421,13
68.362,24

137.868,95
12.412,08
266,19
6.799,06

5.536,00

5.432,16
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Budget 2016

394.338,00
283.538,00
85.000,00
5.800,00
20.000,00

382.338,00
17.500,00
12.500,00
10.000,00
30.338,00
65.000,00
89.000,00

136.000,00
14.500,00
1.000,00
6.500,00

12.000,00
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BUDGET 2017

Budget 2017

403.839,00
290.839,00
90.000,00
5.000,00
18.000,00

396.839,00
20.000,00
11.000,00
15.000,00
36.000,00
75.000,00
77.000,00

140.000,00
15.000,00
839,00
7.000,00

7.000,00



	Conto Economico

